
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified 

DNS 

No. 

4 

709 

618 

511 

632 

69 

27 

10 

38 

53 

110 

711 

59 

595 

Name 

Enri LUSTUS 
Gregor LOOTUS 
Karl TEESALU 
Rasmus AVIK 
Kristofer VALK 
Kevin-Marcus KRUUSANDI 
Marten AUS 
Jakob BURMANN 
Ramon VISNAPUU 
Kris-Kevin KÜTTIM 
Romy JÄRVELAHT 
Karl Mark KRISTMANN 
Vadim SOLOVIEV 

Dominic TOOMSALU 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

4 

4 

Diff 

6.911 

17.883 

45.132 

1:06.326 

1:29.843 

1:51.233 

1:58.877 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

5 Laps 

DNS 

Gap 

6.911 

10.972 

27.249 

21.194 

23.517 

21.390 

7.644 

1 Lap 

9.746 

1:59.170 

4 Laps 

4:13.976 

Best Tm 

1:50.552 

1:51.310 

1:52.418 

1:55.804 

1:57.734 

1:59.573 

1:57.370 

1:55.721 

2:02.423 

2:05.335 

2:15.679 

2:02.639 

2:45.053 

Class 

85A 

85A 

85A 

85A 

85A 

85B 

85A 

85A 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

85B 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoextreme 

RedMoto Racing 

RedMoto Racing 

RedMoto Racing 

Ida-Saare Motokubi 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Hiiumaa Motoharidus 

Yamamoto 

Narva SK Energia 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

17 

16 

22 

20 

19 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.911 

Avg. Speed 

65.415 

Best Lap Tm 

1:50.552 

Best Speed 

65.128 

Best Lap by 

4 - Enri LUSTUS 
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Võistluse juht: Oliver SEPP 
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Saku Staadionikross 2024 

85A; 85B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:05:46 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 14:50 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(69) Kevin-Marcus KRUUSANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(27) Marten AUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(10) Jakob BURMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(38) Ramon VISNAPUU 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:59.627 

1:57.734 

1:59.949 

1:58.621 

1:58.261 

1:59.631 

2:01.019 

2:02.737 

2:03.438 

1:59.573 

2:00.865 

2:00.912 

2:03.217 

2:01.306 

2:02.766 

2:04.814 

1:57.808 

1:57.370 

2:13.997 

2:23.349 

2:01.424 

1:57.846 

2:03.347 

2:03.811 

2:00.639 

1:56.995 

1:59.837 

1:55.721 

2:24.976 

2:21.206 

2:02.260 

2:02.966 

2:06.033 

2:03.192 

2:02.821 

Diff 

+1.893 

+2.215 

+0.887 

+0.527 

+1.897 

+3.285 

+5.003 

+3.865 

+1.292 

+1.339 

+3.644 

+1.733 

+3.193 

+5.241 

+0.438 

+16.627 

+25.979 

+4.054 

+0.476 

+5.977 

+6.441 

+4.918 

+1.274 

+4.116 

+29.255 

+25.485 

+6.539 

+7.245 

+3.610 

+0.769 

+0.398 

Time of Day 

15:09:25.546 

15:11:23.280 

15:13:23.229 

15:15:21.850 

15:17:20.111 

15:19:19.742 

15:21:20.761 

15:23:23.498 

15:07:30.124 

15:09:33.562 

15:11:33.135 

15:13:34.000 

15:15:34.912 

15:17:38.129 

15:19:39.435 

15:21:42.201 

15:23:47.015 

15:07:29.453 

15:09:27.261 

15:11:24.631 

15:13:38.628 

15:16:01.977 

15:18:03.401 

15:20:01.247 

15:22:04.594 

15:24:08.405 

15:07:31.449 

15:09:32.088 

15:11:29.083 

15:13:28.920 

15:15:24.641 

15:17:49.617 

15:20:10.823 

15:22:13.083 

15:24:16.049 

15:07:46.704 

15:09:52.737 

15:11:55.929 

15:13:58.750 

Lap 

5 
6 
7 
8 

(53) Kris-Kevin KÜTTIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(110) Romy JÄRVELAHT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(711) Karl Mark KRISTMANN 
1 
2 
3 
4 

(59) Vadim SOLOVIEV 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:02.423 

2:02.925 

2:04.288 

2:09.444 

2:06.326 

2:05.810 

2:05.335 

2:08.147 

2:07.132 

2:09.053 

2:10.769 

2:33.666 

2:45.858 

2:15.679 

2:17.673 

2:16.328 

2:19.580 

2:20.845 

2:02.639 

2:03.847 

2:02.700 

2:45.053 

2:53.626 

4:08.788 

Diff 

+0.502 

+1.865 

+7.021 

+0.991 

+0.475 

+2.812 

+1.797 

+3.718 

+5.434 

+17.987 

+30.179 

+1.994 

+0.649 

+3.901 

+5.166 

+1.208 

+0.061 

+8.573 

+1:23.735 

Time of Day 

15:16:01.173 

15:18:04.098 

15:20:08.386 

15:22:17.830 

15:07:35.004 

15:09:41.330 

15:11:47.140 

15:13:52.475 

15:16:00.622 

15:18:07.754 

15:20:16.807 

15:22:27.576 

15:07:37.117 

15:10:10.783 

15:12:56.641 

15:15:12.320 

15:17:29.993 

15:19:46.321 

15:22:05.901 

15:24:26.746 

15:07:28.596 

15:09:31.235 

15:11:35.082 

15:13:37.782 

15:08:04.291 

15:10:49.344 

15:13:42.970 

15:17:51.758 

Lap 

(4) Enri LUSTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(709) Gregor LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(618) Karl TEESALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(511) Rasmus AVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(632) Kristofer VALK 
1 

Lap Tm 

1:50.552 

1:52.039 

1:50.739 

1:52.282 

1:52.040 

1:52.847 

1:52.102 

1:54.115 

1:52.623 

1:51.310 

1:52.735 

1:52.546 

1:52.907 

1:52.457 

1:52.990 

1:56.134 

1:52.686 

1:52.418 

1:55.385 

1:52.527 

1:54.337 

1:53.038 

1:54.147 

1:58.202 

1:56.292 

1:57.420 

1:55.804 

1:57.918 

1:57.220 

1:56.191 

1:56.630 

1:58.976 

Diff 

+1.487 

+0.187 

+1.730 

+1.488 

+2.295 

+1.550 

+3.563 

+1.313 

+1.425 

+1.236 

+1.597 

+1.147 

+1.680 

+4.824 

+0.268 

+2.967 

+0.109 

+1.919 

+0.620 

+1.729 

+5.784 

+0.488 

+1.616 

+2.114 

+1.416 

+0.387 

+0.826 

+3.172 

Time of Day 

15:07:20.456 

15:09:11.008 

15:11:03.047 

15:12:53.786 

15:14:46.068 

15:16:38.108 

15:18:30.955 

15:20:23.057 

15:22:17.172 

15:07:20.381 

15:09:13.004 

15:11:04.314 

15:12:57.049 

15:14:49.595 

15:16:42.502 

15:18:34.959 

15:20:27.949 

15:22:24.083 

15:07:22.315 

15:09:15.001 

15:11:07.419 

15:13:02.804 

15:14:55.331 

15:16:49.668 

15:18:42.706 

15:20:36.853 

15:22:35.055 

15:07:25.853 

15:09:22.145 

15:11:19.565 

15:13:15.369 

15:15:13.287 

15:17:10.507 

15:19:06.698 

15:21:03.328 

15:23:02.304 

15:07:25.919 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 
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85A; 85B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:05:46 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 14:50 


